
令和 4年 3月 22日 

令和４年度入学許可予定者 

     保護者各位 

東京都立成瀬高等学校長 

 髙 野 修 一 

入学式のご案内 

早春の候、日増しに暖かくなってまいりました。皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、東京都立成瀬高等学校全日制課程第 45回入学式を下記の通り挙行いたします。ご出

席のほど、ご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和４年４月７日（木）  午前１０時 開式 

２ 場 所  本校体育館 

３ 時 程 

９時  新入生登校   ４階各教室で、諸連絡があります。  

１０時  入学式  開式 

１１時ころ    閉式 

   ４ その他 

   ・保護者の方は９時１０分ころから受付開始、９時５０分までには会場にて 

ご着席下さい。 

・新型コロナウィルス感染拡大防止のため、保護者の方のご出席は１家庭１名でお願

いいたします。 

・式終了後、生徒は各クラスホームルーム、保護者の方々は式場にて諸説明、その後、

３階教室にて学級担任からの説明となります。 

・終了予定時刻 １２時 （昼食は不要です） 

≪注意事項≫ 

・入学式は制服を着用し、遅刻しないように注意してください。 

・靴袋を各自用意し、靴を持って教室に上がってください。 

・生徒は各クラスに名票、座席表を掲示してあります。 

・当日の提出物を忘れないようにしてください（２２日説明会配布資料参照）。 

・新型コロナ感染症対策のため保護者の方の上履きは各自でご用意ください。 

・駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣商業施設への駐

車や路上駐車等もご遠慮下さい。ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

・不織布マスクの着用をお願いいたします。 

 

 

（お問い合わせ）新入生準備担当  豊田 伸彦 

電話 042-725-1533 


